
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0152-13/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 26 marca 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i 
Gminy Mrocza. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.); 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać na wniosek Kierowników Referatów Komisję Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy Mrocza w składzie: 

1) ĆWIKŁA JACEK- przedstawiciel Straży Miejskiej 
2) BUŁAWA EWA - przedstawiciel Referatu Finansowo - Budżetowego 
3) MAZUR SEBASTIAN - przedstawiciel Referatu Inwestycji i GP 
4) MURAWIEC JOANNA - przedstawiciel Referatu Promocji i KS 
5) SKRZYŃSKA - ROMANEK IWONA - przedstawiciel Referatu Organizacyjnego i SO 
6) ŚWIT BARBARA - przedstawiciel Referatu Rolnictwa GN i OŚ 

§ 2. Komisja Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wybiera ze swego grona 
przewodniczącego, który będzie kierował pracą komisji i prowadził sprawy objęte w Regulaminie 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Zadaniem Komisji jest gospodarowanie środkami funduszu socjalnego, zgodnie z 
regulaminem wymienionym w § 2 niniejszego zarządzenia oraz przepisami ustawy o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych. 

§ 4. Traci moc § 2 Zarządzenia Nr 10/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 1 
czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miasta i Gminy Mrocza oraz Zarządzenie Nr 16/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy. 

§ 5. Zobowiązuję kierowników referatów do zapoznania podległych pracowników z treścią 
dokonanych zmian. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


